
Pl. Dos. Coureurs Equipe
No de 

Licence
Catégorie Temps

Points 

Challenge

1 71 PERRET kevin cc castelbriantais 0344002313 c2 01:58:53 50

2 44 LAIDIN remi vc herbretais 0385026109 c2 01:58:53 45

3 62 ABISROR jacques a.c. jarnac aigre rouillac 2016011105 c2 01:58:53 40

4 64 GUEGAN mael ac brevinois 0344103091 c1 01:58:53 36

5 61 MILLASSEAU guillaume a c bazancourt reims 0751013081 c2 01:58:53 32

6 21 BURGAUDEAU mathieu st jean de monts vendee cyclisme 0385284028 c1 01:58:53 29

7 35 ALLIN antoine v.c.montendre 2017078060 c2 01:58:53 26

8 24 FERRON valentin u.v.poitiers 2086071179 c1 01:58:53 24

9 14 AUDEBRAND axel poc cote de lumiere 0385283244 c2 01:58:53 22

10 76 BERNARD david cyclo club erneen 0353126002 c2 01:58:53 20

11 6 GIBERT antoine la roche sur yon vendee cyclisme 0385064488 c1 01:58:53 19

12 54 OLIVIER benjamin velo club essartais 0385106095 c1 01:58:53 18

13 70 LAPIERRE louis c.poitevin 2086070253 c2 01:58:53 17

14 13 FOUQUET alexy pedale puceuloise 0344225119 c2 01:58:53 16

15 26 GENDRON alexandre uc nantes atlantique 0344007118 c2 01:58:53 15

16 38 CHARBONNIER clarence vc chantonnaisien 0385023192 c2 01:58:53 14

17 66 VIOLEAU pierre ac brevinois 0344103234 c2 01:58:53 13

18 81 DELESTRE alexis ev angers doutre 0349013272 c1 01:58:53 12

19 17 POIRAUD maxime poc cote de lumiere 0385283258 c2 01:58:53 11

20 1 TESSON jason velo sport valletais 0344008008 c1 01:58:53 10

21 20 CORDEIRO MARQUES damien sc de serres castet 0264323038 c2 01:58:53 9

22 47 BINET benjamin vc nayais 0264330218 c2 01:58:53 8

23 58 DECHENE romain velo club pornichet 0344259023 c2 01:58:53 7

24 79 AVERSENG alexandre ec wambrechies marquette lille 1059138118 c1 01:58:53 6

25 15 BERNARD enzo poc cote de lumiere 0385283005 c2 01:58:53 5

26 29 CUVELIER MENARD thomas us st herblain 0344001139 c2 01:58:53 5

27 60 BONDU tony vs mesanger 0344035174 c2 01:58:53 5

28 74 CHORON geoffrey compiegne sc 1960216030 c1 01:58:53 5

29 37 MINGUY baptiste v.c.rochefort 2017045210 c2 01:58:53 5

30 45 PASQUIER jean vc herbretais 0385026224 c2 01:58:53 5

31 67 SERGENT guillaume as etaples cc 1062153011 c2 01:58:53 5

32 34 MURAT théo v.c.chatillonnais 2079082003 c1 01:58:53 5

33 46 PREAUD louis vc herbretais 0385026233 c1 01:58:53 5

34 18 LUCAS emilien redon oc 0635040297 c2 01:58:53 5

35 78 LEPLINGARD nathan ec du chateau d olonne 0385020163 c2 01:58:53 5

36 80 HUGUET clément ef courvilloise 1828020054 c1 01:58:53 5

37 65 LORENT kevin ac brevinois 0344103014 c1 01:58:53 5

38 41 PASQUIER anthony vc chantonnaisien 0385023113 c2 01:58:53 5

39 56 BOUREAU clement velo club montaigu 0385052157 c1 01:58:53 5

40 69 DRONNE victor brette sportif 0372150024 c2 01:58:53 5

41 59 MOCQUET arnaud vs dompierrois 0385291169 c2 01:58:53 5

42 25 GARNIER renan uc le haillan st-medard 0233042133 c1 01:58:53 5

15-août-13 Une organisation : LA ROCHE SUR YON VENDEE CYCLISME

CHALLENGE THOMAS VOECKLER - CADETS

LA FENERAIE

CLASSEMENT INDIVIDUEL LE FENERAIE



Pl. Dos. Coureurs Equipe No de Licence Catégorie Points

1 61 MILLASSEAU guillaume a c bazancourt reims 0751013081 c2 11

2 44 LAIDIN remi vc herbretais 0385026109 c2 10

3 35 ALLIN antoine v.c.montendre 2017078060 c2 4

4 24 FERRON valentin u.v.poitiers 2086071179 c1 3

5 62 ABISROR jacques a.c. jarnac aigre rouillac 2016011105 c2 2

Pl. Dos. Coureurs Equipe No de Licence Catégorie Points

1 35 ALLIN antoine v.c.montendre 2017078060 c2 10

2 61 MILLASSEAU guillaume a c bazancourt reims 0751013081 c2 7

3 24 FERRON valentin u.v.poitiers 2086071179 c1 5

4 71 PERRET kevin cc castelbriantais 0344002313 c2 3

5 44 LAIDIN remi vc herbretais 0385026109 c2 3

6 21 BURGAUDEAU mathieu st jean de monts vendee cyclisme 0385284028 c1 2

CHALLENGE THOMAS VOECKLER

CADETS LA FENERAIE

CLASSEMENT GRIMPEURS LA FENERAIE

CLASSEMENT  POINTS CHAUDS LA FENERAIE

15-août-13 Une organisation : LA ROCHE SUR YON VENDEE CYCLISME


